後援依頼書
拝啓　貴社におかれましては、益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

　私ども熊本大学体育会吹奏楽部では、個人の技術の向上はもちろん、熊本における吹奏楽の普及・発展を目標にし、日々努力しております。

　さて、今年も恒例になっております「熊本大学体育会吹奏楽部第35回定期演奏会」を、下記の要領で開催する運びとなりました。つきましては、今回の演奏会の趣旨にご賛同いただき、貴社の名義後援をいただけますよう依頼申し上げます。お手数とは存じますが、何とぞよろしくお願いいたします。
敬具

記
催事名　熊本大学体育会吹奏楽部第35回定期演奏会

日　時　平成18年12月17日（日）　　開場15:00　開演15:30
場　所　熊本県立劇場　コンサートホール

内　容　別紙の企画書をご参照ください

主　催　熊本大学体育会吹奏楽部

入場料　当日　５００円　　前売り  ４００円
後　援　（出願中）熊本市・熊本県吹奏楽連盟・九州大学吹奏楽連盟・

　　　　　　　　　　　熊本日日新聞社・NHK熊本放送局・熊本放送・

　　　　　　　　　　　テレビ熊本・熊本県民テレビ・熊本朝日放送・FMK
平成18年9月

熊本大学体育会吹奏楽部

主将　　井川　大輔
連絡先

情宣担当　　西村　幸太郎　　　　　　　　同　　今村　康昭
〒860-0862　　　　　　　　　　　　　　　〒860-0862

熊本市黒髪7丁目763番地A204　　　　　 熊本市黒髪7丁目763番地B203

　　TEL  090-9657-0676　　　　　　　　　　 TEL  090-7463-3409